‘S REPUBLICA oueacio, aénan
A PORTUGUESA EINOVACAO

Agrupamento
de Escolas
de Celeiros

CALENDARIO DAS REUNIOES DE PAIS E ENCARREGADOS DE EDUCACAO

maio de 2025

22 Ciclo - ALTERACAO

DIA ANO | TURMA

SALA

HORA

A

2.13

2.16

2.10

5 de maio

2.15

1.07

1.13

1.12

O O ™ > O O

1.10

18H30

Celeirds, 30 de abril de 2025

A Direcao

Agrupamento de Escolas de Celeirds (151002) Sede: EB 2,3 de Celeirds | NIF: 600080889
Av. Senhor da Paciéncia - 4705-448 Celeirds - Braga | Telef.: 253 304 270 | Fax: 253 674 740 | E-mail: info@aeceleiros.pt | www.aeceleiros.pt



