



CALENDÁRIO DAS REUNIÕES DE PAIS E ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO maio de 2025

2º Ciclo - ALTERAÇÃO

DIA	ANO	TURMA	SALA	HORA
5 de maio	5º	Α	2.13	18H30
		В	2.16	
		С	2.10	
		D	2.15	
	6º	Α	1.07	
		В	1.13	
		С	1.12	
		D	1.10	

Celeirós, 30 de abril de 2025

A Direção